PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

ATA DE REABERTURA DO PROCESSO – FASE HABILITAÇÃO

Nº DE ORDEM:   CHAMADA PÚBLICA 003/2020
OBJETO: ALIENAÇÃO DE 06 LOTES URBANOS – HABITACIONAL- DARIO
LASSANCE

Ao primeiro dia do mês de julho de 2020 às 10h, reuniu-se a Comissão Especial de
Licitações da Prefeitura de Candiota, nomeada pela Portaria Municipal nº 087/2020,

composta pelos seguintes membros: Alexandre Vedooto, Pamela Medeiros, Leilane
Viana Costa, Claudio Henrique Ribeiro Hernandes sob a presidência do primeiro,

para proceder a reabertura da sessão referente a fase de recurso de habilitação,
conforme ata de reabertura do dia 03/05/2020. Após os prazos legais de recurso e
Contrarrazões conforme documentos acostados ao processo, a Comissão realizou os o
devidos Julgamentos anexo a esta Ata. Dessa forma, a Comissão decide pela
INABILITAÇÃO de: Josuelen Duarte Ávila, Diego Ferreira Castêncio, Fábio Grala,
Leonardo de Oliveira Lopes e Felipe de Oliveira Lopes. Sem mais prazos para Recurso
referente a Fase de Habilitação, a Comissão resolve pelo prosseguimento da próxima
Fase (Sorteio) que se realizará no dia 03/07/2020 às 10horas.  Nada mais havendo a
tratar, foi encerrada a fase de habilitação, ficando tudo lavrado em ata, que vai pelos
membros da comissão julgadora assinada.

ALEXANDRE VEDOOTO
Presidente CEL

Membros:

               PAMELA MEDEIROS                   LEILANE VIANA COSTA

  CLAUDIO HENRIQUE RIBEIRO HERNANDES.